檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳敏男

電話：05-3620123#300

電子信箱：wnn727@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：府教學字第1030214691號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(0214691A00_ATTCH1.DOC)

主旨：請各校鼓勵物理科教師參加物理學科中心於103年11月26

日辦理之「教育部103年度高級中學以縣(市)為夥伴學習群

臺南區物理教師專業成長研習」活動，請 查照。

說明：

一、依據國立臺中第一高級中學103年11月12日中一中教字第1

030002535號函辦理。

二、本次研習以南部地區（雲林縣、嘉義縣(市)、臺南市）等

各縣市之中小學教師（含綜合高中學術學程、高職學校普

通班）為主，爰請各校踴躍報名參加。

三、請核予參加研習教師公假登記及課務排代。

四、研習相關事宜請洽教育部普通高級中學課程物理學科中心

官欣儀助理(電話：04-22226081＃811)。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-13
15:28:39